

Reparatie capitale a grupului sanitar

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Reparatie

Valoarea de deviz 242 177,934 lei

Intocmit in prețuri curente 11.03.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. WC 1				
1	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	34,760	92,631 92,256	3 219,843 3 206,818
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	4,800	24,217 24,217	116,242 116,242
3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	7,460	18,297 17,298	136,494 129,044
4	CF05A1	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletitunii, aplicate la pereti, pentru suprafete curbe in loc de suprafete plane	m2	27,300	235,338 167,214	6 424,718 4 564,941
5	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2	7,460	130,208 60,543	971,354 451,650
6	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu	m2	4,800	1 476,480 46,705	7 087,102 224,182

1	2	3	4	5	6	7
		inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
7	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	7,460	72,468 40,362	540,608 301,100
8	CI07A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile fixate cu pasta adeziva, cu rosturi alternante si rostuirea cu chit in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, la constructii la care prin proiectul de arhitectura se impun cerinte deosebite privind calitatea si valoarea arhitecturala	m2	27,300	515,902 276,768	14 084,111 7 555,767
9	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2	7,460	227,695 68,040	1 698,603 507,581
10	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	7,460	325,477 126,852	2 428,061 946,316
Total WC 1						36 707,136
Inclusiv salariu						18 003,641
1.2. WC 2						
11	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	26,480	92,631 92,256	2 452,863 2 442,938
12	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1,600	24,217 24,217	38,748 38,748
13	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	4,290	18,287 17,284	78,450 74,150
14	CF05A1	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletitunii,	m2	22,190	235,341 167,214	5 222,209 3 710,479

1	2	3	4	5	6	7
		aplicate la pereti, pentru suprafete curbe in loc de suprafete plane				
15	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2	4,290	130,173 60,536	558,442 259,701
16	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	4,800	1 476,480 46,705	7 087,102 224,182
17	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	4,290	72,456 40,362	310,835 173,153
18	CI07A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile fixate cu pasta adeziva, cu rosturi alternante si rostuirea cu chit in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, la constructii la care prin proiectul de arhitectura se impun cerinte deosebite privind calitatea si valoarea arhitecturala	m2	22,190	515,903 276,768	11 447,889 6 141,481
19	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2	4,290	227,693 68,036	976,801 291,875
20	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	4,290	325,483 126,838	1 396,322 544,137
21	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii	m2	4,600	1 324,195 46,128	6 091,298 212,188
Total WC 2						35 660,959
Inclusiv salariu						14 113,032
1.3. WC pntru personal						
22	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	17,370	92,632 92,256	1 609,011 1 602,486

1	2	3	4	5	6	7
23	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	1,820	18,301 17,298	33,307 31,482
24	CF05A1	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletitunii, aplicate la pereti, pentru suprafete curbe in loc de suprafete plane	m2	15,550	235,335 167,214	3 659,457 2 600,178
25	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2	1,820	130,130 60,543	236,836 110,188
26	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,600	1 476,479 46,704	2 362,367 74,727
27	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1,600	24,217 24,217	38,748 38,748
28	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	1,820	72,429 40,362	131,820 73,459
29	CI07A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile fixate cu pasta adeziva, cu rosturi alternante si rostuirea cu chit in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, la constructii la care prin proiectul de arhitectura se impun cerinte deosebite privind calitatea si valoarea arhitecturala	m2	15,550	515,899 276,768	8 022,235 4 303,743
30	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2	1,820	227,716 68,052	414,443 123,854

1	2	3	4	5	6	7
31	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	1,820	325,473 126,852	592,360 230,870
Total WC pntru personal						17 100,584
Inclusiv salariu						9 189,735
Cheltuieli directe			lei		89 468,679	
Asigurari sociale si medicale			22,50 %		9 293,942	
Transportarea materialelor			7,00 %		3 346,698	
Total			100,00 +		102 109,319	
Cheltuieli de regie			14,50 %		14 805,851	
Total			100,00 +		116 915,170	
Beneficiu de deviz			6,00 %		7 014,911	
Total Lucrari de constructie						123 930,081
Inclusiv salariu						41 306,408
2. Lucrari sanitare						
2.1. WC 1						
32	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	2,000	54,777 54,777	109,554 109,554
33	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	2,000	63,426 63,426	126,852 126,852
34	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m	9,000	45,551 45,551	409,963 409,963
35	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m	8,000	36,902 36,902	295,219 295,219
36	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	25,000	56,190 17,875	1 404,740 446,865
37	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	6,000	92,921 7,496	557,525 44,975
38	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau	m	9,000	89,720 41,515	807,482 373,637

1	2	3	4	5	6	7
		ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm				
39	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	8,000	81,880 33,443	655,037 267,542
40	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm	buc	4,000	59,464 23,064	237,856 92,256
41	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm	buc	4,000	67,588 31,713	270,352 126,852
42	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	2,000	1 475,604 109,554	2 951,208 219,108
43	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P	buc	2,000	3 752,397 242,172	7 504,794 484,344
44	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	2,000	545,139 95,139	1 090,278 190,278
45	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,000	922,825 43,245	1 845,650 86,490
Total WC 1						18 266,510
Inclusiv salariu						3 273,935
2.2. WC 2						
46	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,000	54,777 54,777	54,777 54,777
47	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	1,000	63,426 63,426	63,426 63,426

1	2	3	4	5	6	7
48	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m	8,000	45,551 45,551	364,411 364,411
49	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m	7,000	36,902 36,902	258,317 258,317
50	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	25,000	56,190 17,875	1 404,740 446,865
51	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	6,000	92,921 7,496	557,525 44,975
52	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	8,000	89,722 41,515	717,772 332,122
53	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	7,000	81,876 33,443	573,130 234,100
54	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm	buc	4,000	59,464 23,064	237,856 92,256
55	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm	buc	4,000	67,588 31,713	270,352 126,852
56	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	2,000	1 475,604 109,554	2 951,208 219,108
57	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P	buc	2,000	3 752,397 242,172	7 504,794 484,344
58	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator,	buc	2,000	545,139	1 090,278

1	2	3	4	5	6	7
		indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"			95,139	190,278
59	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avind dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,000	922,825 43,245	1 845,650 86,490
Total WC 2						17 894,236
Inclusiv salariu						2 998,321
2.3. WC pentru personal						
60	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,000	54,777 54,777	54,777 54,777
61	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	1,000	63,426 63,426	63,426 63,426
62	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m	3,000	45,551 45,551	136,654 136,654
63	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m	2,000	36,903 36,903	73,805 73,805
64	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	3,000	92,921 7,496	278,762 22,487
65	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	15,000	56,190 17,875	842,844 268,119
66	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	2,000	81,885 33,443	163,771 66,886
67	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	3,000	89,725 41,515	269,176 124,546
68	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U),	buc	2,000	59,464 23,064	118,928 46,128

1	2	3	4	5	6	7
		montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm				
69	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm	buc	2,000	67,588 31,713	135,176 63,426
70	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	1,000	1 475,604 109,554	1 475,604 109,554
71	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P	buc	1,000	3 751,147 242,172	3 751,147 242,172
72	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,000	545,139 95,139	545,139 95,139
73	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,000	922,825 43,245	922,825 43,245
Total WC pentru personal						8 832,034
Inclusiv salariu						1 410,364
Cheltuieli directe			lei		44 992,780	
Asigurari sociale si medicale			22,50 %		1 728,590	
Transportarea materialelor			7,00 %		2 604,681	
Total			100,00 +		49 326,051	
Cheltuieli de regie			14,50 %		7 152,278	
Total			100,00 +		56 478,329	
Beneficiu de deviz			6,00 %		3 388,700	
Total Lucrari sanitare						59 867,029
Inclusiv salariu						7 682,620
3. Lucrari de electricitate						
3.1. WC 1						
74	RpED17A 1	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp,	m	35,000	14,415	504,525

1	2	3	4	5	6	7
		montat liber in santuri.Pentru cabluri montate in canale			14,415	504,525
75	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	4,000	12,685 12,685	50,741 50,741
76	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	3,000	51,118 15,568	153,355 46,705
77	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	2,000	57,594 17,875	115,189 35,749
78	RpED12A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izotatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 3,5/6 kV, simbol CYEABY, montate aparent, avind sectiunea de 3x25 mmp	m	35,000	25,785 8,649	902,475 302,715
79	RpEA05A	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul pina la 15 mm	m	35,000	41,266 32,290	1 444,296 1 130,136
80	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc	4,000	276,145 16,145	1 104,579 64,579
Total WC 1						4 275,160
Inclusiv salariu						2 135,150
3.2. WC 2						
81	RpED17A 1	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri.Pentru cabluri montate in canale	m	38,000	14,415 14,415	547,770 547,770
82	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	3,000	12,685 12,685	38,056 38,056
83	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in	buc	3,000	51,118 15,568	153,355 46,705

1	2	3	4	5	6	7
		carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu				
84	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	2,000	57,594 17,875	115,189 35,749
85	RpED12A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 3,5/6 kV, simbol CYEABY, montate aparent, avind sectiunea de 3x25 mmp	m	38,000	25,785 8,649	979,830 328,662
86	RpEA05A	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul pina la 15 mm	m	38,000	41,266 32,290	1 568,093 1 227,005
87	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc	4,000	276,145 16,145	1 104,579 64,579
Total WC 2						4 506,872
Inclusiv salariu						2 288,526
3.3. WC pentru personal						
88	RpED17A 1	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri.Pentru cabluri montate in canale	m	25,000	14,415 14,415	360,375 360,375
89	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	1,000	12,685 12,685	12,685 12,685
90	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,000	51,118 15,568	51,118 15,568
91	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica	buc	1,000	57,595 17,875	57,595 17,875

1	2	3	4	5	6	7
		sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic				
92	RpED12A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 3,5/6 kV, simbol CYEABY, montate aparent, avind sectiunea de 3x25 mmp	m	25,000	25,785 8,649	644,625 216,225
93	RpEA05A	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul pina la 15 mm	m	25,000	41,266 32,290	1 031,640 807,240
94	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc	1,000	276,145 16,145	276,145 16,145
Total WC pentru personal						2 434,183
Inclusiv salariu						1 446,113
Cheltuieli directe			lei			11 216,215
Asigurari sociale si medicale			22,50 %			1 320,703
Total			100,00 +			12 536,918
Cheltuieli de regie			76,00 %			4 461,040
Total			100,00 +			16 997,958
Beneficiu de deviz			6,00 %			1 019,877
Total Lucrari de electricitate						18 017,835
Inclusiv salariu						5 869,789
Cheltuieli directe			lei			201 814,945
TVA			20,00 %			40 362,989
Total deviz:						242 177,934
Inclusiv salariu						54 858,817

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)